
令和　３年　７月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和3年 7月14日 3道路メンテ第1号
市道三崎斧積上野線西ノ谷川橋橋梁補
修工事

不調 まちづくり対策課

令和3年 7月14日
3道路メンテ委託第3
号

市道大津南線叶崎1号橋外4橋橋梁補修
設計業務委託

26,620,000 （株）ワタリコンサルタント まちづくり対策課

令和3年 7月14日
3道路メンテ委託第4
号

市道加久見横道線第1横道橋外4橋橋梁
補修設計業務委託

15,400,000 （株）拓新技術コンサルタント まちづくり対策課

令和3年 7月14日 3区画第3号
区画整理登記及び清算金徴収交付事務
作成等業務委託

25,960,000 都市開発コンサルタント(株)
清水第三土地区画整理
組合

令和3年 7月14日 防災第2号 ため池ハザードマップ作成業務委託 7,150,000 構営技術コンサルタント（株） 農林水産課

令和3年 7月14日 3生基委第1号
上水道管路緊急改善事業実施設計業務
委託

9,020,000
(株)潮技術コンサルタント　高知
事務所

水道課

令和3年 7月21日 3総交第1号 市道加久見広畑以布利線道路改良工事 4,290,000 新谷建設（株） まちづくり対策課

令和3年 7月21日 じんけん第1号
新型コロナウイルス感染症にかかる人権
啓発活性化事業における物品購入

1,801,800 久保文具店 じんけん課

令和3年 7月21日 危機第1号 災害備蓄用非常食 800,150 （株）フタガミ 危機管理課

令和3年 7月21日 観商第2号
ぐるっと竜串イーストパーク再整備建築工
事

69,300,000 （株）池工務店 観光商工課

令和3年 7月21日 観商第1号
ぐるっと竜串イーストパーク再整備工事監
理業務委託

935,000 （有）建築設計群無垢 観光商工課

令和3年 7月28日 こども未来第1号 清水小学校山留擁壁整備工事 5,940,000 中島建設（有） こども未来課

令和3年 7月28日 3起第1号 清水上水道減圧弁更新工事 16,500,000 間﨑水道工事店 水道課

令和3年 7月28日 観商第4号 足摺テルメ空調機取替工事 22,330,000 福山水道工事（有） 観光商工課

令和3年 7月28日 R3道改委託第1号 市道浜益野2号線用地調査設計業務委託 638,000 （有）アクトコンサルタンツ まちづくり対策課

令和3年 7月28日 地籍第1号
地籍調査（地積測定及び地籍図・地籍簿
作成）業務委託

9,900,000 南海測量設計（株） まちづくり対策課


